住房和城乡建设部司函

-----------------------------------------------------------------------------

建市资函[2008]65号

关于按模板格式填报企业基本信息表电子文档的通知

各省、自治区建设厅，直辖市建委、北京市规划委员会，江苏省、山东省建管局，新疆生产建设兵团建设局，国务院有关部门建设司（局），总后营房部工程管理局，国资委管理的有关企业：

为进一步提高建设工程企业资质审查效率，现将企业基本信息表模板格式发给你们,请通知各相关企业，自2008年10月1日起，在企业申报资质材料（包括纸质材料和申报表电子文档)的同时，按照申报的种类和模板格式要求（见附件1）将企业基本信息填写完整并刻成光盘，经你们核对后，将该光盘随同申报资质材料一同上报，作为公示时的企业基本信息一并上网公示。

附件：工程勘察、工程设计企业基本信息表

附件：

工程勘察、工程设计企业企业基本信息表

一、企业基本情况

	企业名称
	法人代表
	申请资质
	注册资本金

二、人员基本情况

1、注册执业人员

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	专业
	注册类别及等级
	执业印章号

主导专业非注册人员

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	所学专业
	从事专业
	勘察设计工龄

非主导专业非注册人员

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	所学专业
	从事专业
	勘察设计工龄

三、企业业绩情况

	序号
	工程勘察设计类型
	工程勘察、工程设计项目名称
	规模及复杂程度
	勘察设计等级
	工作始末时间
	建成时间
	质量评定结果